110. Item eodem anno, VIII die Octobris, recepit fr. Oliverium Beneti⁶⁵, nativum de eadem civitate, et posuit eum in choro sinistro. Fecit professionem anno revoluto, XIII die Ianuarii, qui erat dies de missa et octava Epiphaniae.

111. Item eodem anno, X die Decembris, recepit fr. Iohannem Aspre⁶⁶, laycum, nativum de S. Iohanne de Abbatissis, et posuit eum in choro dextro. Et ex post, anno et die revoluto, secundum canonum sanctiones fecit professionem.

112. Item A. D. MCCCCIII, die XXV Decembris, idem prior recepit ad ordinem fr. Bernardum Boxados, nativum de Barchin., et posuit eum in choro dextro.

113. Item A. D. MCCCCIII, secunda die Iunii, quae erat vigilia Pentecostes, hora terciarum, idem prior recepit ad ordinem fr. Michaelem Ferran, nativum de Dartusia, pro fratre converso, et posuit eum de choro sinistro. Infra novitiatum exivit ordinem.

114. Item eodem anno, VIII die Iulii, idem prior recepit ad ordinem fr. Iohannem Casanova, nativum de Barchin., et posuit eum de choro dextro. Iste fuit cardinalis sub Eugenio papa IV.

115. Eodem anno, XXIII die Octobris, post missam, fr. Berengarius Reg, nativus de loco de Cigies, intravit ordinem praedictum et fuit positus de choro sinistro. Et ex post, transacto anno et die, fecit professionem VIII die Novembris.

116. Eodem anno, XXII die Novembris, intravit ordinem fr. Paulus Moragues⁶⁷, nativus de Villafranca de Penades, et fuit positus de choro sinistro.

⁶² J'ignore s'il faut identifier ce religieux avec Bartholomaeus Nicolai, lecteur en différents couvents (1391-97). *Acta cap. prov.*

⁶³ Lecteur au Studium dominicain de Tarragone (1391-3), de Barcelone (1393-4), prieur du couvent de Barcelone (1394-6), prieur provincial (1406-12), inquisiteur. AFP 14 (1944) 23 (bibliographie); Collell Costa, *Escritores Dominicanos del Principado de Cataluña* 130-3.

⁶⁴ Maître des étudiants au Studium de Barcelone (1380/1), prieur (1402-5), lecteur au Studium de la cathédrale de Barcelone (1402-9). MOPH VII, 61, 64, 74-77, 84; VIII, 4.

⁶⁵ Oliverius Benedicti; étudiant en grammaire (1405-6), en logique (1408-10), en théologie (1418-20), sous-lecteur à Tarragone (1421-2), *Acta cap. prov.*

⁶⁶ Frère convers, mort à Barcelone en 1404/5. *Acta cap. prov.* 1405.

⁶⁷ Prats: Noragues.

117. Eodem anno, XVII die Decembris, intravit ordinem fr. Raphael Camos, nativus de Barchin., et fuit positus in choro sinistro. Hic recessit ab ordine tempore sui novitiatu*s*.

118. Eodem anno, XXI die Decembris, intravit ordinem fr. P^{etrus} Michaelis ⁶⁸, nativus de Barchin., et fuit positus de choro dextro. Et ex post fecit professionem anno revoluto, quarta die Ianuarii anno MCCCCV.